
 

 

Retningslinjer for deltakelse i 17. mai prosesjon 
 

Påmelding  Det er ikke krav til påmelding i prosesjonene. Opplysninger om 

oppmøteplass og tidspunkt finnes i 17. mai-programmet og på 17. mai-

komiteens hjemmesider. 

Kjøretøy Det må søkes spesielt dersom man ønsker å ha med kjøretøy i 

prosesjonen. Søknaden må begrunnes og type kjøretøy og utforming 

må beskrives. Søknadsfirsten er satt til 25. april. 

 Merk at prosesjonen krysser kjøreledning for både Bybanen og 

Trollybussene. Derfor kan høyde på kjøretøy med installasjoner være 

maks 5 meter fra bakkenivå.  

Formasjon Deltakelse i 17. mai prosesjon er en ære og IKKE en søndagstur 

gjennom byens gater. Unødvendig stopp som f.eks å hilse på kjente 

langs ruten, eller sporadiske underholdningsinnslag som krever at en 

står i ro, skaper luker som forplanter seg gjennom hele prosesjonen. 

Uniformering  Hovedprosesjonen og Flaggtoget gir mulighet for å markere sin 

etat/organisasjon/skole. Vi oppfordrer alle til å benytte anledningen til 

å fremheve sin virksomhet/identitet. Still derfor med faner, drakter og 

lignende. Norske flagg og nasjonalsanger er selvsagt del av 

prosesjonen. Der hvor det er naturlig, kan også andre nasjonalflagg tas 

med. 

Antall deltakere  For at flest mulig lag og organisasjoner skal få delta er antall deltaker 

satt til maks 150. For skolenes deltakelse i Flaggtoget er det egne 

regler.  

Politisk markering  Det er ikke tillatt med politiske markeringer i prosesjonene. 

Flaggtoget Flaggtoget er et barnetog. Vi ber om at foreldre og andre 

familiemedlemmer  i størst mulig grad er tilskuere. Vi ber foreldre som 

velger å følge de yngste klassetrinnene (1-4 trinn), om å stille opp bak 

respektive skoler. Slik vil barna kommer i fokus med sine klassefaner, 

flagg og hurrarop og ikke forsvinne blant voksne og barnevogner. 



 

Foreldrene oppfordres til å møte Flaggtoget når det kommer inn på 

Torgallmenningen. 

Premiering   En jury vurderer prosesjonene. Det kan deles ut i alt 4 plaketter  

   Hovedprosesjonen: Morsomste innslag  

Stiligste innslag 

   Flaggtoget:  Morsomste innslag 

      Mest arbeidskrevende innslaget 

 

Ta gjerne kontakt om dere ønsker noen råd eller mer informasjon. 

Vi ønsker dere en trivelig 17. mai. 


